



BERITA ACARA
PENCARIAN INFORMASI HARGA
Nomor : 000.3.1/002/PPK/BPHTB/BPBD/2025

Pada hari ini, Rabu tanggal Empat Belas bulan Aapril tahun Dua Ribu Dua Puluh Lima (16-4-2025), kami yang bertanda tangan di bawah ini telah selesai melakukan pencarian informasi tentang harga satuan dalam rangka Pelaksanaan Pengadaan Belanja Pemeliharaan Halaman dan Taman BPBD 2025, dengan perincian sebagai berikut:

1. Daftar Harga Hasil Pencarian Informasi:

- a. Nama Penyedia : CV. FATIH
Alamat : Jl. Olahraga No. 163 B RT. 009 RW. 002 Desa Klayan Kec. Gunungjati Cirebon
Nomor NPWP : 94.773.201.2-426.000

No.	Rincian	Satuan	Harga
1.	Belanja Pemeliharaan Halaman dan Taman BPBD 2025	Paket	Rp. 188.562.300

- b. Nama Penyedia : CV. PANDJI KUSUMA
Alamat : Jl. Gn. Pangrango D. VI No. 1 Kel. Larangan Kec. Harjamukti Perumnas-Cirebon 45141
Nomor NPWP : 85.517.954.5-426.000

No.	Rincian	Satuan	Harga
1.	Belanja Pemeliharaan Halaman dan Taman BPBD 2025	Paket	Rp. 189.117.300

2. Harga Satuan dalam Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA)

No.	Rincian	Satuan	Harga
1.	Belanja Pemeliharaan Halaman dan Taman BPBD 2025	Paket	Rp. 189.117.300

Selanjutnya untuk mendapatkan harga yang wajar dan dapat dipertanggungjawabkan maka akan dipelajari sebagai perbandingan untuk bahan menetapkan Harga Perkiraan Sendiri (HPS).

Demikian Berita Acara Pencarian Informasi Harga Satuan ini dibuat dengan sebenarnya dan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pembuat Komitmen,



ANDI WIBOWO, S.Sos., M.Si
NIP. 19831220 200902 1 003

SURAT INFORMASI HARGA

No. 005 /FATIH/IV/2025

Kepada

Yth.

Pejabat Pembuat Komitmen BPBD Kota Cirebon

Memenuhi Surat Pejabat Pembuat Komitmen, Bersama ini Kami sampaikan informasi harga dari kami untuk Pemeliharaan Halaman dan Taman Kantor BPBD Kota Cirebon, sebesar Rp. 188.562.300,- (Seratus Delapan Puluh Delapan Juta Lima Ratus Enam Puluh Dua Ribu Tiga Ratus Rupiah)

Sesuai dengan perincian terlampir. Harga Sudah Termasuk Pajak.

Demikian Agar Maklum dan Terima Kasih

Cirebon, 16 April 2025



EVA NURLELA MARYAM
Direktur

FATIH



GENERAL CONTRACTOR & SUPPLIER

RENCANA ANGGARAN BIAYA						
Instansi		: Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kota Cirebon				
Kegiatan		: Pemeliharaan Halaman dan Taman				
Pekerjaan		: Pemeliharaan Halaman dan Taman Kantor BPBD Kota Cirebon				
Anggaran		: Rp. 188.562.300,-				
Lokasi		: Jl. Citra Remaja No.17A				
NO	JENIS PEKERJAAN	KODE	VOLUME		HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
		ANALISA			(Rp)	(Rp)
1	2	3	4		5	6
A	PEKERJAAN PERSIAPAN					
1	Pembuatan papan nama proyek 1 x 1,2 m	ABK-I.018	1,00	bh	208.072,24	208.072,24
2	Pengadaan K3					
	.- Pengadaan Rompi Pekerja	-	6,00	pcs	55.000,00	330.000,00
	.- Pengadaan Sepatu boot	-	1,00	psg	77.000,00	77.000,00
	.- Pengadaan Helm Proyek	-	6,00	bh	44.000,00	264.000,00
	.- Pengadaan Sarung Tangan	-	6,00	psg	33.000,00	198.000,00
	.- Pembuatan Banner K3	-	1,00	bh	110.000,00	110.000,00
	.- Pengadaan P 3k	-	1,00	box	165.000,00	165.000,00
3	Air kerja, listrik kerja dan Mob Demob Material	-	1,00	bulan	-	-
					JUMLAH A	1.352.072,24
B	PEKERJAAN GUDANG B					
I	PEKERJAAN ATAP					
1	Pemasangan rangka besi hollow 4/6	ABK-VI.059	30,37	m2	504.754,07	15.327.361,99
2	Pemasangan atap spandek	ABK-VI.038	18,90	m2	162.741,08	3.075.806,49
3	Pemasangan talang datar	ABK-VI.54	7,56	m2	168.987,86	1.277.548,24
4	Pemasangan pipa vertikal PVC AW 4"	ABK-VIII.15	14,40	m'	358.808,78	5.166.846,43
					SUB JUMLAH I	24.847.563,15
					JUMLAH B	24.847.563,15
C	PEKERJAAN PAVINGBLOCK HALAMAN DAN PARKIR					
I	PEKERJAAN DINDING/KANSTEEN					
1	Pekerjaan galian tanah	ABK-II.007	2,74	m3	87.065,00	238.192,43
2	Pekerjaan pasangn dinding bata merah 1/2 bt	ABK-V.025	12,95	m2	158.501,20	2.052.273,54
3	Pekerjaan Plesteran	ABK-V.148	4,86	m2	59.185,28	287.374,13
4	Pekerjaan Acian	ABK-V.002	4,86	m2	42.883,50	208.220,83
5	Pekerjaan Pemasangan Batu Alam Andesit	ABK-VIII.034	9,71	m2	307.008,90	2.981.363,43
6	Pekerjaan Coating Batu Alam	ABK-X.024	9,71	m2	56.782,00	551.410,00
7	Pekerjaan Rabat Beton 1:2:3 t=5cm	ABK-IV.026	0,40	m3	1.268.488,17	502.321,31
					SUB JUMLAH I	6.821.155,67
II	PEKERJAAN PAVINGBLOCK					
1	Pekerjaan bongkaran Akar Pohon	-	3,00	ttk	1.000.000,00	3.000.000,00
2	Pekerjaan Pemasangan Pavingblock t= 6cm	ABK-VIII.039	367,18	m2	210.778,04	77.393.480,73
					SUB JUMLAH II	80.393.480,73
III	PEKERJAAN BATU ALAM					
1	Pemasangan Lantai batu Alam Andesit + Batu sikat	ABK-VIII.034	135,42	m2	307.008,90	41.575.145,24
2	Pekerjaan Coating Batu Alam	ABK-X.024	135,42	m2	56.782,00	7.689.418,44
					SUB JUMLAH III	49.264.563,68
					JUMLAH C	136.479.200,08
D	PEKERJAAN REHAB SALURAN KM					
I	PEKERJAAN BONGKARAN					
1	Pekerjaan bongkaran	-	1,00	ls	600.000,00	600.000,00
					SUB JUMLAH I	600.000,00
II	PEKERJAAN INSTALASI AIR					
1	Pekerjaan pemasangan pipa PVC AW 4"	ABK-VIII.15	4,00	m'	358.808,78	1.435.235,12
2	Pembuatan Sumur Resapan d.1m dari buis beton	-	1,00	unit	4.500.000,00	4.500.000,00
3	Pemasangan floor drain	ABK-IX.235	2,00	bh	83.457,00	166.914,00
4	Perapihan kembali bekas bongkaran	-	1,00	ls	495.000,00	495.000,00
					SUB JUMLAH II	6.597.149,12
					JUMLAH D	7.197.149,12
JUMLAH KESELURUHAN A - D						169.875.984,58
PPN 11%						18.686.358,30
JUMLAH TOTAL						188.562.342,89
DIBULATKAN						188.562.300,00

JL. KUTAGARA NO. 42 RT. 3 RW. 7 TELP. 0811 2448 800
KELURAHAN JAGASATRU KECAMATAN PEKALIPAN - KOTA CIREBON



CV. PANDJI KUSUMA

CONTRACTOR - SUPPLIER - GENERAL TRADE

Jl. Gn. Pangrango D. VI No. 1 Kel. Larangan Kec. Harjamukti
Perumnas - Cirebon 45141

SURAT INFORMASI HARGA

No. 001 /PK/IV/2025

Kepada

Yth.

Pejabat Pembuat Komitmen BPBD Kota Cirebon

Memenuhi Surat Pejabat Pembuat Komitmen, Bersama ini Kami sampaikan informasi harga dari kami untuk Pemeliharaan Halaman dan Taman Kantor BPBD Kota Cirebon, sebesar Rp. 189.562.300,- (Seratus Delapan Puluh Delapan Juta Lima Ratus Enam Puluh Dua Ribu Tiga Ratus Rupiah)

Sesuai dengan perincian terlampir. Harga Sudah Termasuk Pajak.

Demikian Agar Maklum dan Terima Kasih

Cirebon, 16 April 2025
CV. PANDJI KUSUMA



Nurul Iman
Direktur

RENCANA ANGGARAN BIAYA

Instansi
Kegiatan
Pekerjaan
Anggaran
Lokasi

: Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kota Cirebon
: Pemeliharaan Halaman dan Taman
: Pemeliharaan Halaman dan Taman Kantor BPBD Kota Cirebon
: Rp. 189.117.300,-
: Jl. Citra Remaja No.17A

N0	JENIS PEKERJAAN	KODE	VOLUME		HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
		ANALISA			(Rp)	(Rp)
1	2	3	4		5	6
A	PEKERJAAN PERSIAPAN					
1	Pembuatan papan nama proyek 1 x 1,2 m	ABK-I.018	1,00	bh	208.072,24	208.072,24
2	Pengadaan K3					
	.- Pengadaan Rompi Pekerja	-	6,00	pcs	55.000,00	330.000,00
	.- Pengadaan Sepatu boot	-	1,00	psg	77.000,00	77.000,00
	.- Pengadaan Helm Proyek	-	6,00	bh	44.000,00	264.000,00
	.- Pengadaan Sarung Tangan	-	6,00	psg	33.000,00	198.000,00
	.- Pembuatan Banner K3	-	1,00	bh	110.000,00	110.000,00
	.- Pengadaan P 3k	-	1,00	box	165.000,00	165.000,00
3	Air kerja, listrik kerja dan Mob Demob Material	-	1,00	bulan	500.000,00	500.000,00
					JUMLAH A	1.852.072,24
B	PEKERJAAN GUDANG B					
I	PEKERJAAN ATAP					
1	Pemasangan rangka besi hollow 4/6	ABK-VI.059	30,37	m2	504.754,07	15.327.361,99
2	Pemasangan atap spandek	ABK-VI.038	18,90	m2	162.741,08	3.075.806,49
3	Pemasangan talang datar	ABK-VI.54	7,56	m2	168.987,86	1.277.548,24
4	Pemasangan pipa vertikal PVC AW 4"	ABK-VIII.15	14,40	m'	358.808,78	5.166.846,43
					SUB JUMLAH I	24.847.563,15
					JUMLAH B	24.847.563,15
C	PEKERJAAN PAVINGBLOCK HALAMAN DAN PARKIR					
I	PEKERJAAN DINDING/KANSTEEN					
1	Pekerjaan galian tanah	ABK-II.007	2,74	m3	87.065,00	238.192,43
2	Pekerjaan pasangan dinding bata merah 1/2 bt	ABK-V.025	12,95	m2	158.501,20	2.052.273,54
3	Pekerjaan Plesteran	ABK-V.148	4,86	m2	59.185,28	287.374,13
4	Pekerjaan Acian	ABK-V.002	4,86	m2	42.883,50	208.220,83
5	Pekerjaan Pemasangan Batu Alam Andesit	ABK-VIII.034	9,71	m2	307.008,90	2.981.363,43
6	Pekerjaan Coating Batu Alam	ABK-X.024	9,71	m2	56.782,00	551.410,00
7	Pekerjaan Rabat Beton 1:2:3 t=5cm	ABK-IV.026	0,40	m3	1.268.488,17	502.321,31
					SUB JUMLAH I	6.821.155,67
II	PEKERJAAN PAVINGBLOCK					
1	Pekerjaan bongkaran Akar Pohon	-	3,00	ttk	1.000.000,00	3.000.000,00
2	Pekerjaan Pemasangan Pavingblock t= 6cm	ABK-VIII.039	367,18	m2	210.778,04	77.393.480,73
					SUB JUMLAH II	80.393.480,73
III	PEKERJAAN BATU ALAM					
1	Pemasangan Lantai batu Alam Andesit + Batu sikat	ABK-VIII.034	135,42	m2	307.008,90	41.575.145,24
2	Pekerjaan Coating Batu Alam	ABK-X.024	135,42	m2	56.782,00	7.689.418,44
					SUB JUMLAH III	49.264.563,68
					JUMLAH C	136.479.200,08
D	PEKERJAAN REHAB SALURAN KM					
I	PEKERJAAN BONGKARAN					
1	Pekerjaan bongkaran	-	1,00	ls	600.000,00	600.000,00
					SUB JUMLAH I	600.000,00
II	PEKERJAAN INSTALASI AIR					
1	Pekerjaan pemasangan pipa PVC AW 4"	ABK-VIII.15	4,00	m'	358.808,78	1.435.235,12
2	Pembuatan Sumur Resapan d.1m dari buis beton	-	1,00	unit	4.500.000,00	4.500.000,00
3	Pemasangan floor drain	ABK-IX.235	2,00	bh	83.457,00	166.914,00
4	Perapihan kembali bekas bongkaran	-	1,00	ls	495.000,00	495.000,00
					SUB JUMLAH II	6.597.149,12
					JUMLAH D	7.197.149,12
JUMLAH KESELURUHAN A - D						170.375.984,58
PPN 11%						18.741.358,30
JUMLAH TOTAL						189.117.342,89
DIBULATKAN						189.117.300,00